
Uchwała Nr 90/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 sierpnia 2011r.

w sprawie: przejęcia/zwrotu nieruchomości.

Na  podstawie  art. 26  ust. 1  oraz  art. 32  ust. 2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przejąć  z  dniem  18 sierpnia  2011 r.  od  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku zabudowaną nieruchomość położoną w mieście Pułtusk, obręb 13,

przy ul. 3 Maja 1 – obiekt szpitala oraz przy ul. Daszyńskiego 2 – budynek administracji,

oznaczoną  jako  działka  ewidencyjna  Nr 117/3,  o  powierzchni  0,5972 ha  na  podstawie

protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Andrzej Dolecki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Wiesław Cienkowski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Witold Saracyn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Zbigniew Szczepanik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


